PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO

GABINETE DO PREFEITO

Av: HUMBERTO DE ABREU FRAZÃO, S/Nº -CENTRO – AVEIRO/PÁ
CNPJ: 04542916/0001-24  - E MAIL aveiro.pma@bol.com.br

PORTARIA Nº. 0465/2018 – GAB/PMA

O Sr. VILSON GONÇALVES, Prefeito
Municipal de Aveiro, Estado do Pará, no uso
de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas por Lei etc...

CONSIDERANDO o requerimento da servidora SIMONE VANESSA CARDOSO
CAVALCANTE , e que o pedido está de acordo com o Art. 101 do Regime Jurídico
Único dos Servidores Públicos Civil do Município de Aveiro.

RESOLVE:

I – Conceder a servidora SIMONE VANESSA CARDOSO
CAVALCANTE, Auxiliar Administrativo Digitadora de Sistemas de Informação de
Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 30 (Trinta) dias de férias
regulamentares, referente ao período aquisitivo de 21/03/2015 a 20/03/2016, a partir
de 10/11/2018 a 09/12/2018.

                       II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aveiro, 06 de Novembro de 2018.

VILSON GONÇALVES
Prefeito Municipal de Aveiro

Ciente:

_______/_______/___________.
Publicada na Secretaria de Adm. Finanças, Planej. e Orçamento na mesma data.